1Jrc/ciluro ?1'l,tmlc/pa/ de Soo Jo,;t doJ CampoJ

tdlado de Soo tpoulo

LIVRO N~

DECRETO N9 3130/79

FLS. N2..

.L

• • -., • I iQ

N~~:3.o .ó ' ~ ~;~º
de 24 de outubro de 1979

Declara hóspede oficial do Municípi

de São José dos Campos o Professor '

ROG~RIO CERQUEIRA LEITE , Digníssimo

Diretor de Artes da UNICAMP.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA :

Artigo 19- É considerado hóspede oficial d

Município de São José dos Campos o Professor ROG~RIO CERQUE IRA LEITE, Di_s

nissimo Diretor de Artes da UNIC~W , que, no dia 29 de outubro de 1979,nos

honrará com sua visita quando da inauguração do Laboratório de Ciências •

do Ambiente da E . M. P . G. Profa . Mercedes Carnevalli Klein - Jardim Satéli

te .

Artigo 29- Este decreto entrará em

na data de sua publicação , revogadas as disposiçÕes em contrário.

vigor

pos, 24 de outubro de 1979 .

Prefeitura Municipal de São José dos Carn

~m Bevilacqua
Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Pre

feito , aos vinte e quatro dias do mês de outubro de mil novecentos e se

tenta e nove.

de Gabinete

DA/rac .